2 Riferendarijs palacij sacri.
 4 Restitutionibus et ea que parit in. xij.
 mense post mortem viri.
 7 Reis promittendis.
 8 Restitutionibus.
 9 Restitutionibz fideicomissi.
 9 Raptis mulieribz que raptio. subiunt.
 2 Scriptum exemplar.
 5 S i Scenicas nō solū fideiussore p̄stant.
 9 Sanctissimis episcopis.
 2 Abulatio viceconsulis.
 3 T richte et semisse.
 4 Tabellionibus.
 7 Testibus.
 7 Tempore nō solute pecunie sup dote.
 8 Testamentis imperfectis.
 1 L determinat sit numerus clericorū.
 2 v Ut indices sine quoquo suffragio.
 2 Ut ecclesia rōna. L. Anno p̄scrip. gau.
 4 Ut nullus mutuās agricole teneat eius terrā.
 4 Ut probocula dividantur in cartis.
 5 Ut pponat nomen imperatoris.
 5 Ut nō fiant pignoratores p̄ alijs psonis.
 5 Ut decetero comutatores ecclesiastica p̄ rerū.
 5 Ut ea que vocant insinuata sup clericis.
 5 Ut clericī q̄ recedunt alijs p̄ eis subrogatis.
 5 Ut in priuati domibz sacra mysteria nō fiant.
 5 Ut immobilia ante nuptiale donationē.
 5 Ut facte noue cōstitutiones.
 5 Ut clericī iacula de expēs.
 5 Ut nullus fabricet orationi domū p̄ter voluntatei episcopi.
 5 Ut ab illustribz et q̄ sup es dignitatē sunt.
 5 Ut defuncti seu funera eorū non iniuriens a creditoriibus.
 5 Ut rubane ordinarie p̄fecture.
 5 Ut oēs obedientiū indicibz p̄uinciarū.
 6 Ut bi q̄ obligatas se res habere p̄bident minoū.
 6 Ut non luxuriens cōtra naturā.
 6 Ut liberti decetero auto nō egeant.
 6 Ut clericī apud p̄prios ep̄os cōueniant.
 7 Ut sine p̄bitione matres debitrices et credi trices tutelā gerant minoū.
 7 Ut exactione instantē dotis.
 8 Ut neq̄ miles neq̄ federatus.
 8 Ut amissi visiones p̄scriptiones babeant.
 8 Ut cū de appellatione cagnoscit.
 8 Ut liceat matri et auie.
 8 Ut diuine iussiones.
 9 Ut sponsalitia largitas sit spālis cōtractus.
 9 Ut litigantes iurent.
 9 Ut iudices nō expectent sacras iussiones.
 9 Ut nulli iudicū liceat h̄ie loci servatores.
 9 Ut fratrū filij succedant.
 9 Ut differentes indices.
 9 Usuris nauticis.

Rubrice institutionum.

H Doptionibus.
 - Attaliano tutore.
 Auctoritate tutoz.
 2 Adēptione legatorū et translatione fideicomis-

missorum.
 3 Disignatione libertoz.
 3 Acquisitione per arrogationē.
 4 Acceptilationibus.
 4 Actionibus.
 3 B Onorum possessionibus.
 4 b Bonoz vi raptorum.
 1 C Apitis diminutione.
 1 Curatoribus.
 2 Codicillis.
 3 Contrabenda emptione.
 2 Donationibus.
 3 D De consensu et obligatione.
 3 De duobus reis stipulandi et promitendi.
 3 Diuisione stipulationū.
 1 E De quibus causis manumittere non licet.
 2 Exclusionibus tutorū.
 3 Exhereditatione liberorū.
 3 Eo cu libertatis causa bona adiūcūntur.
 3 Emptione et venditione.
 4 Exceptionibus.
 1 F Iudicaria tutela.
 2 Fideicomissarijs hereditatibus.
 3 Fideiissionibus.
 3 g Radibus cognationū.
 1 Is qui sui vel alieni iurē sunt.
 2 Hereditibus instituendis.
 2 Hereditate libertorū.
 2 Heredu qualitate et differentia.
 3 Hereditatibus que ab intestato deferuntur.
 1 Iusticia et iure.
 1 Jure naturali gentiū et civili.
 1 Jure personarum.
 1 Ingenuis et libertinis.
 2 Inofficiose testamento.
 2 Jure codicillorum.
 3 Inutilibus stipulationibus.
 4 Iniurijs.
 4 Interdictis.
 1 I Lege furtiva canina tollenda.
 1 Legitima parentū tutela.
 1 Legitima patronoz tutela.
 2 Lege falcidia.
 2 Legatis.
 3 Legitima agnatoz successione.
 3 Literarū obligationibus.
 3 Locatio ne et conductione.
 4 Lege aquilia.
 2 M Iutari testamento.
 3 Mandati.
 1 Optijs.
 4 N Moralibus actionibus.
 3 Obligationibus.
 3 O Obligationibus que ex quasi cōtractu nascuntur.
 3 Obligationibus ex cōsensu.
 4 Obligationibus que ex delicto nascuntur.
 4 Obligationibus que ex quasi delicto nascuntur.
 4 Officio iudicis.